ПРИКАЗ ~а

2025 г.

г. Мос1<ва

О проведении Всероссийского марафона зарядок «Зарядка Героя» в

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы с

обучающимися ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2024/2025
учебный год, календарного плана мероприятий в 2025 году, посвященных

80-ой годовщине Победы Советского народа в Великой Отечественной войне

и Году защитника Отечества,

приказываю:

1. Провести в МЭИ 24 апреля 2025 года с 12:45 до 13:45 на сцене
перед 2 корпусом Студенческого центра (ул. Энергетическая, 14, корп. 5,
стр. 2) Всероссийский марафон зарядок «Зарядка Героя» (далее - Зарядка).

Ответственный организатор заместитель начальника управления

молодежной политики и воспитательной работы МЭИ Тимченко С.М.

2. Проректору по безопасности Плотникову А.В. принять меры по

обеспечению безопасности и поддержанию общественного порядка силами
ЦКОП во время проведения Зарядки.

3. Начальнику управления общественных связей Федоровой Д.Д.

обеспечить освещение Зарядки в социальных сетях и на портале МЭИ.

4. Директору ДК МЭИ Пастернак 0.М. обеспечить техническое

сопровождение площадки.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

молодежной политике Федотова А.М.

Ректор Н.Д. Роrалев